OF N° 054/2022/GP

k*ÍÍ-BBX.í'í • OAr^r«>«ciA
BaEt^^ iWSyj ivmi$rtcA(K

Roque
GABINETE DO PREFEITO

São Roque, 07 de fevereiro de 2022.

Assunto: Encaminha Resposta ao Ofício Certidão N° 09/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Excelência a resposta ao Oficio Certidão N° 09/2022 do

^Departamento de Planejamento e Meio Ambiente que resultou na emissãoda Certidão N° 006/2022.
•£i

^ Na certeza de que dará especial atenção a este Oficio, renovo meus votos deelevada
O

mestima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO

ISSAHENRIQUES DE

ARAUJ0:14495849859

Assinado de forma digital por
MARCOS AUGUSTO ISSA

HENRIQUES DE

ARAUJ0:14495849859

Dados: 2022.02.08 16:35:50 -03'00'

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal
Estância Turística São Roque - SP

"Terra do vinho, bonita por natureza!"

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
turística de São roque

Rua São Paulo. 966 - Taboão CEP: 18135-125

PREFEITURA DA ESTANCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
E S T Ã D Õ D Ê S A Õ P Ã Ü L 5

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

CERTIDÃO N°. 006/2022

Certifico, conforme solicitado através do Oficio Certidão n". 09/2022,

da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que

a Área ou Canteiro em questão, que fica no acesso ao

Centro do Distrito de São João Novo e entre a Rodovia

Engenheiro Renê Benedito Silva, não é Área Pública e trata —se

de propriedade do D.E.R. (Departamento de Estradas de Rodagens).

(Roselene Aparecida Simões Natarula), digitei e providenciei a impressão.

(Alexandre Valente Oliani), certifiquei aos vinte e sete dias do

mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois.